TOTAL
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Prefeitura Municipal de Conceic¢éo das Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-15

Controle de Apuracéo da Receita e Despesa
Periodo: 04/2019

Saldo Bancério Anterior

797.738,02
1.313.401,87
1.413.656,92
1.409.541,50

Orgamentario

Estado de Minas Gerais

Receitas
Extra-Orgamentaria
1.043.298,17 213.574,46
1.074.652,97 57.846,32
910.170,46 56.572,93
1.173.079,97 109.614,71
4.201.201,57 437.608,42

Despesas
Orgamentario Extra-Orgamentaria
514.249,35 226.959,43
904.458,02 127.786,22
860.294,41 110.564,40
868.374,33 108.748,43
3.147.376,11 574.058,48

Saldo Bancério Apurado

1.313.401,87
1.413.656,92
1.409.541,50
1.715.113,42
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